
 

 

 

    
                                                     

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 18.09.2024  № 3165-пм 

 

г. Магадан 
 

 

О признании утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 26.02.2020 № 483 «О порядке квотирования рабочих мест 

трудоустройства инвалидов в мэрии города Магадана» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город 

Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Считать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 26.02.2020 № 483 «О порядке квотирования рабочих мест для 

трудоустройства инвалидов в мэрии города Магадана». 

 

 

 

И.о. мэра города Магадана В. Троицкий 
 

 


